[image: Безымянный 2]

    Муниципальная газета

Вестник
Убеевского  сельского  поселения

№ 9
30.04

  2021 г.

 Газета  выходит
  с 14 июня 2012 г.

	Издание   Убеевского   сельского  поселения

	выпускается по мере необходимости
	    распространяется бесплатно

	Постановление № 29 от 30.04.2021
	Новости

	О назначении публичных слушаний по  проекту отчета об исполнении бюджета Убеевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики за  2020 год

[bookmark: _GoBack]
	О назначении публичных слушаний по  проекту отчета об исполнении бюджета Убеевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики за  2020 год

        В соответствии с ст. 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и со статьей 14 Устава Убеевского сельского поселения Красноармейского района  Чувашской Республики, администрация Убеевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:
	1.	Назначить публичные слушания по проекту отчета об исполнении бюджета Убеевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики за 2020 год на 11 мая 2021 года в 10 часов в администрации Убеевского сельского поселения Красноармейского района.
	2.	Ответственность за проведение публичных слушаний возлагаю на себя.
	3. 	Постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник  Убеевского сельского поселения».
            Глава Убеевского      сельского поселения                                                                           Н.И.Димитриева

Повторный тест ПЦР на COVID-19
С 1 мая 2021 года все российские туристы, возвращающиеся из-за рубежа, должны будут в течение пяти дней сделать повторный тест на коронавирус.
Об этом говорится в постановлении Роспотребнадзора РФ. Результаты теста будут доступны на портале Госуслуг.
Интервал между тестами на COVID-19 должен быть не менее суток.

Штрафы за высадку детей-безбилетников
С 1 мая 2021 года за принудительную высадку ребенка, который едет в общественном транспорте один и не может оплатить проезд, будут штрафовать как водителей, так и кондукторов.
Так, водитель в такой ситуации может лишиться 5000 рублей, а кондуктор или контролер — от 20 до 30 тысяч рублей.
Однако отмечается, что в случае если ребенок едет со взрослыми, и они отказываются оплачивать проезд, то взрослый и ребенок обязаны выйти из транспорта на ближайшей остановке.

	ИЗДАТЕЛЬ
	Убеевское  сельское  поселение Красноармейского  района Чувашской Республики

	Главный редактор
	А.Н. Антонова

	Адрес
	429626,  с. Убеево, ул. Сапожникова, дом 6

Телефоны
	33-2-48
E-mail: sao-ybeevo@cap.ru

image1.png